
Triatlonistka jede do San Rema a myslí na Peking

Compiled 29.6.2014 1:44:21 by Document Globe ®   1

Triatlonistka jede do San Rema a myslí na Peking

Závodní sezonu otevřela triatlonistka Lenka Zemanová nedávno v Lisabonu.
Vzávodě Světového poháru na krátkých tratích skončila sedmnáctá. Rozmrzelá z výsledku. Potlučená. S naraženým
kyčlem a obtisknutým převodníkem kola na žebrech.
V závěru cyklistiky se zamotala do pádu. „Ztratila jsem kontakt s čelem závodu. Přitom se mi předtím plavalo i jelo na
kole dobře,“ mrzelo stálici české reprezentace.
Náladu si Zemanová hodlá spravit už o víkendu v mondénním letovisku San Remo. „Šrámy se hojí. Snad zúročím svoji
formu víc než předtím,“ doufá sedmadvacetiletá Plzeňanka.
Loni se vdala, dokončila jednu etapu studia na FTVS v Praze a stále má před sebou vidinu úspěchu na triatlonovém
kolbišti.
„Stojím o nějaký výrazný výsledek. Třeba na mistrovství Evropy,“ říká Zemanová.
V duelech dámské elity starého kontinentu už vyválčila pátou a šestou příčku.
„Tak nějak, nebo ještě o malinko lépe, by to mohlo být,“ přeje si drobná, ale o to bojovnější závodnice.
V zimě se tvrdě chystala, pracovala hlavně na zlepšení plavání. Vše s ohledem na blížící se olympiádu v Pekingu.
„Půjde o monstrózní hry. Čína se bude chtít ukázat. Láká mě být u toho,“ říká Zemanová, která v Pekingu už závodila .
„Jenže na hrách je místo jen pro dvě Češky. Teď jde o to, které to budou.“


